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جناب آقای دکتر باقری فرد

معاون محترم آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

با سلام و احترام،

همانطور که مستحضر می باشند امروزه ایمنی بیمار، تضمین سلامت، کیفیت خدمات و کاهش خطاهای پزشکی یکی از مهمترین 

دغدغه های سیستم بهداشت و درمان کشورها بوده که در ایران نیز لزوم ارتقای کیفیت خدمات و ایمنی بیمار در سیاست های 

کلی سلامت کشور، برنامه های کلان و اسناد بالادستی نظام جمهوری اسلامی ایران مورد تاکید و توجه جدی قرار گرفته است. 

جدای از اهمیت و نقش بارز ایمنی بیماردر فرآیند ارایه خدمات بهداشتی و درمانی، آموزش این موضوع به عنوان یکی از ضروریات 

ارتقای سطح دانش موجود در این خصوص در بیمارستان ها و همچنین از اصول اساسی تحقق اهداف "توریسم سلامت" و جذب 

بیماران بین المللی می باشد. 

در این راستا و در جهت توسعه فعالیتهای بین المللی و روابط دانشگاهی، بهره گیری از دانش و پیشرفت های دانشگاه ها و 

موسسات بهداشتی و درمانی پیشرو دنیا در این حوزه و در پاسخ به نیازهای آموزشی بیمارستانها و مراکز بهداشتی درمانی ایران 

و همچنین ایجاد زمینه و آماده سازی آنها برای پیاده سازی اعتباربخشی های بین المللی؛ معاونت های بین الملل و درمان 

دانشگاه علوم پزشکی ایران، بنا به مسوولیت ذاتی خود در امر بین المللی سازی و ارتقای ایمنی بیمار و کیفیت خدمات در 

بیمارستانها و مراکز بهداشتی درمانی کشور اقدام به برنامه ریزی در پاسخ به این مهم نموده است. در این راستا و به دنبال 

مذاکرات و توافق با چند تن از اساتید برجسته دانشگاه های تراز اول دنیا، این دانشگاه اولین دوره آموزشی بین المللی کوتاه 

مدت "کیفیت مراقبت و ایمنی بیمار" را بصورت مجازی از تاریخ اول اسفند ۱۴۰۱ به مدت پنج روز به زبان انگلیسی با تائید 

دوره و ارائه گواهی رسمی توسط دانشگاه کارولینای شمالی (North Carolina) برگزار می نماید.

با توجه به شرایط و محدودیت های حاکم بر کشور و با عنایت به چالش های های موجود برای امکان برقراری ارتباطات علمی 

و آموزشی با دانشگاه های معتبر و اساتید مجرب دنیا، برگزاری این دوره، فرصت مغتنمی برای بیمارستان ها، مراکز بهداشتی 

درمانی در جهت بهبود و ارتقای کیفیت خدمات و استانداردهای ایمنی بیمار و کاهش خطاهای پزشکی در کشور می باشد. این 



سال توليد دانشبنيان و اشتغالآفرين

 

  

شماره: ۱۴۰۱-۲-۱۱۰/۱۶۰۹

تاریخ:  ۱۴۰۱/۱۱/۰۳

پیوست: دارد

دوره برای روسا و مدیران بیمارستانها، مدیران و کارشناسان واحدهای ستادی معاونت درمان وزارت بهداشت و دانشگاهها، 

مترونها، سوپروایزرها، مسوولین بخشها و مدیران گروه های بالینی، مسوولین بهبود کیفیت و کارشناسان ایمنی بیمار در 

بیمارستانها ، پرستاران، پزشکان و دانشجویان رشته های پزشکی، پرستاری، مامایی، مدیریت سلامت و بلایا و سایر رشته های 

مرتبط طراحی شده است و تلاش گردیده که این دوره در راستای ارتقای عملکرد بیمارستانها و دانش شرکت کنندگان برای 

اهداف اعتباربخشی و استانداردهای ملی و بین المللی تضمین کیفیت و ایمنی بیمار موثر واقع گردد. شرکت کنندگان در صورت 

موفقیت در گذراندن این دوره، گواهی بین المللی دانشگاه کارولینای شمالی و همچنین امتیاز بازآموزی را دریافت خواهند کرد. 

به پیوست، پوستر اطلاع رسانی انگلیسی و فارسی دوره شامل: اطلاعات کامل دوره، فهرست عناوین و مطالب روزانه به تفکیک 

روزهای دوره، رزومه مدرسین، هزینه دوره و نحوه ثبت نام تقدیم می گردد. 

خواهشمند است دستور فرمایید به نحو متقتضی این دوره به واحدهای تابعه و افراد و گروه های مرتبط اطلاع رسانی گردیده و 

زمینه شرکت حداکثری علاقمندان در این دوره فراهم گردد. 

پیشاپیش از همکاری جنابعالی وحسن توجه جنابعالی کمال تشکر و مزید امتنان را دارد. 


